
  عمومي مناقصه  آگهي 

1228-1401 
 07/12/1401:نوبت اول

 08/12/1401 نوبت دوم:

از  اجراي جداکننده خطوط ویژه اتوبوس و تاکسي در خيابان قاآني شمالي عمليات  شيراز در نظر داردتاریخي  8منطقه شهرداري 

واجمد   اشمخا   20010۹۶۶88000۶1۳با شمماره رراخموان    د (سامانه تدارکات الکترونيکي دولت ) ستادر عمومي  مناقصهبرگزاري طریق 

مناقصمه و  نسبت به دریارت اسمناد    .Setadiran.irWWWآدرس مراجعه به  به عمل مي آید با متقاضيان دعوتلذا از کليه  .شرایط واگذار نماید

از  صماببان امضمام مزماز    گواهي امضاي الکترونيکي مذکور و دریارت سامانهثبت نام در قبلي ، د. در صورت عدم عضویت یناقدام نما آن تحویل

آماده پاسم  گمویي    071۳7۳۹۹075: ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن .سوي متقاضيان جهت شرکت در مناقصه الزامي است

 .باشد مي

  :ریال  ۳45/5۶۹/۶۶2/27مبلغ برآورد اوليه 

 ماه4:قرارداد  مدت  

در رشته  ابنيه از سازمان برنامه و بودجه داراي سابقه مشابه یا مرتبط بما   5اشخا  بقوقي داراي بداقل رتبه کليه :  شرایط شرکت کنندگان -1

   ، ارائه گواهينامه تایيد صلابيت ایمني از اداره کل تعاون، کار و رراه اجتماعي  موضوع مناقصه
 :قاآني شمالي  ابانيخ محل انزام کار 

  بحساب سپرده ينقد يیا ريش واریز يبصورت ضمانت نامه بانکریال  000/000/۳۹0/1 شرکت در مناقصه سپردهمبلغ 

 شيراز  يبنام شهردار چمرانشعبه  شهربانک   100۹77کد مرجع 100805504742

 يب ضبط خواهد شد.برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه باضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترت 

  اخذ مي گردد.یا ريش واریزي مبلغ پيشنهادي  بعنوان ضمانت بسن اجراي تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي  % 5در زمان انعقاد قرارداد 

  از طریق مراجعه به سامانه 1۳/12/1401 مورخ  شنبهروز 15:۳0 : متقاضيان ميتوانند بداکثر تا ساعتآخرین مهلت دریارت ) توزیع ( اسناد

 تدارکات الکترونيکي دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریارت نمایند.

  ممي باشمد.    2۳/12/1402تماری    سمه شمنبه  روز  14:۳0آخرین مهلت ارائه پيشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه بداکثر تا سماعت

شیراز  لویرزز  بیهریب زلییخزا ار لی ا ه یی  ب       ناقصه را به صورت ريزیکي به آدرس سپرده شرکت در م شرکت کنندگان مي بایست تا تاری  مذکور
 تحویل نمایند. ت زبخی 8دلراا  ب شهادززا میطقب 

  در محل چهارراه خلدبرین سمالن اجتماعمات اداره کمل     2۳/12/1402مورخ    15:۳0ساعت    سه شنبهتاری  و محل بازگشایي پاکات: روز

 ي باشد.  بقوقي شهرداري شيراز م
 باشد.   يم رازيش يشهردار يبقوق 

 .مدت اعتبار پيشنهاد سه ماه از تاری  ارائه پيشنهاد قيمت مي باشد 

 .هيچگونه وجهي بابت پيش پرداخت داده نخواهد شد 

 بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود. 

   رت سپرده ها مسترد مي گردد.در اینصو مختار ميباشد ها پيشنهاد یک یا تمامشهرداري در رد 

 آئين نامه معاملات شهرداري مي باشد. 10دادن پيشنهاد به منزله قبول شروط و تکاليف شهرداري موضوع ماده شرکت در مناقصه و 

 .سایر اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است 

 تیسا قیو اطلاعات مربوط به مناقصه از طر يآگه https://shaffaf.shiraz.ir باشد. يقابل مشاهده م 

 تیشرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سا انيمتقاض vendor.shiraz.ir باشند. يم 

  : 145۶اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انزام مرابل عضویت در سامانه : مرکز تماس   
                                                                                                                               شهرداري شيرازاداره کل ارتباطات و امور بين الملل                                                                                                                 

http://www.setadiran.ir/

